
令和３年度　入札結果（衛生清掃関係）

みゆき野斎苑

年月日 担当課等 事　業　名
予定価格

（税込み）

落札額

（税込み）
落　札　者 参加者数

R3.4.9 衛生・清掃管理係
令和3年度　みゆき野斎苑火葬及び暖房用、エコパーク

寒川焼却用燃料の購入（灯油）
96.8 96.8 ながの農業協同組合 4

グリーンパークみゆき野

年月日 担当課等 事　業　名
予定価格

（税込み）

落札額

（税込み）
落　札　者 参加者数

R3.4.9 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野汚泥乾燥焼却設備

用燃料の購入（A重油）
79.2 79.2 (株)小野澤商店 4

R3.4.9 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野水処理用等薬品

（低食塩次亜塩素酸ソーダ）の購入
35.2 31.9 ㈱アグロ信州 7

R3.4.9 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野水処理用等薬品

（ポリ硫酸第２鉄）の購入
48.4 46.2 鍋林㈱長野営業所 7

R3.4.9 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野水処理用等薬品

（高分子凝集剤）の購入
1,386 1,331 浅野アタカ㈱東京支店 7

R3.4.9 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野水処理用等薬品

（苛性ソーダ）の購入
31.9 27.94 ㈱三京 7

R3.4.9 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野水処理用等薬品

（メタノール）の購入
83.6 83.05 ㈱三京 7

R3.7.29 衛生管理係
令和3年度　グリーンパークみゆき野設備補修事業　水

処理用活性炭交換工事
2,750,000 2,684,000 浅野アタカ㈱ 3

（単位：円）

（単位：円）



エコパーク寒川

年月日 担当課等 事　業　名
予定価格

（税込み）

落札額

（税込み）
落　札　者 参加者数

R3.4.9 清掃管理係
令和3年度　エコパーク寒川有害物質除去、集塵装置捕

集用薬品（高反応消石灰）の購入
53.9 52.8 ㈱アセラ長野支店 5

R3.4.9 清掃管理係
令和3年度　エコパーク寒川ダイオキシン類除去用薬品

（活性炭）の購入
203.5 182.6 ㈱アセラ長野支店 5

R3.4.9 清掃管理係
令和3年度　エコパーク寒川有害物質無害化用薬品（キ

レート剤）の購入
220 196.9 近藤産業㈱ 5

R3.4.9 清掃管理係
令和3年度　エコパーク寒川窒素酸化物除去用薬品（尿

素水）の購入
38.5 33.22 鍋林㈱長野営業所 5

R3.4.9 清掃管理係 令和3年度　一般廃棄物最終処分場水質検査業務委託 770,000 715,000 環境未来㈱長野営業所 5

R3.4.9 清掃管理係 令和3年度　PETボトル資源売却単価契約 16.5 23.1 ㈲井上商店 2

R3.4.9 清掃管理係 令和3年度　鉄類の売却単価契約（前期分） 2.2 28.6 ㈲松原商事 2

R3.4.9 清掃管理係 令和3年度　アルミ類の売却単価契約（前期分） 11 99 ㈲水野商店 2

R3.4.30 清掃管理係
令和3年度　一般廃棄物処理施設の維持管理に伴う各種

分析業務委託
3,795,000 3,245,000 環境未来㈱長野営業所 5

R3.5.28 清掃管理係
エコパーク寒川長寿命化推進事業

エコパーク寒川長寿命化推進事業業務委託
14,586,000 8,052,000 ㈱中部設計長野営業所 12

R3.6.17 清掃管理係 令和3年度　焼却残渣搬出業務委託 951,500 946,000 ㈲吉越商事 2

R3.9.21 清掃管理係 令和3年度　鉄類の売却単価契約（後期分） 5.5 29.7 ㈲松原商事 2

R3.9.21 清掃管理係 令和3年度　アルミ類の売却単価契約（後期分） 16.5 143 ㈲水野商店 2

R3.11.1 清掃管理係 令和3年度　焼却残渣搬出業務委託 903,100 869,000 ㈲吉越商事 2

（単位：円）


